



## MTA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TIBBİ JEOLojİ KAMPINI ZİYARET ETTİK

**MTA Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen, Tıbbi Jeoloji Çalışma Grubumuz tarafından desteklenen, ülkemizin Tıbbi Jeoloji Risk Haritalarının hazırlanması amacıyla 2021 yılında Eskişehir’de pilot olarak başlatılan Tıbbi Jeoloji Risk Haritaları hazırlığı çalışmaları 27.09.2021 tarihinde yerinde incelenerek değerlendirme toplantısı yapıldı.**

MTA Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen, Tıbbi Jeoloji Çalışma Grubumuz tarafından desteklenen, ülkemizin Tıbbi Jeoloji Risk Haritalarının hazırlanması amacıyla 2021 yılında Eskişehir’de pilot olarak başlatılan Tıbbi Jeoloji Risk Haritaları hazırlığı çalışmaları 27.09.2021 tarihinde yerinde incelenerek değerlendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıya, MTA Genel Müdür Yardımcısı Sayın Abdulkerim Aydındağ Başkanlığında kurulan bir ekip ile Odamız adına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu Üyesi Mithat Emre Kıbrıs, Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve Tıbbi Jeoloji Komisyonu

Üyesi Prof. Dr. Can Ayday, Tıbbi Jeoloji Çalışma Gurubu Başkanı Prof. Dr. Yüksel Örgün ile Tıbbi Jeoloji Komisyon Üyeleri Prof. Dr. Muzaffer Metintaş ve Selma Metintaş ile Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Fatih Önsüz ve bu ana bilim dalında çalışan bazı akademisyenler, Tıbbi Jeoloji Risk Haritası çalışmalarını yürüten Proje Başkanı Hayrullah Yıldız ve Eskişehir Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.

Toplantı, Eskişehir Şubemizin toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantı, Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve Tıbbi Jeoloji Çalışma Gurubu Üyesi Prof. Dr. Can Ayday’ın açılış



konuşmasının ardından, Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve MTA Genel Müdür Yardımcısı Abdülkerim Aydınadağ projeden beklentilerini ifade eden konuşmaları ile başladı. Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan yaptığı konuşmasında, ülkemizin tıbbi jeoloji risk haritalarının hazırlanması sürecinde diğer gelişmiş ülkelere kıyasla oldukça geç kaldığını, AB ülkelerinde bu çalışmaların 1980'li yıllarda tamamlandığını, geç de olsa ülkemizin insanın jeojenik kökenli kirleticilerin etkilerinden korunması amacıyla MTA Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan bu çalışmanın çok değerli olduğunu ifade etti. Alan, MTA Genel Müdürü Sayın Doç. Dr. Yasin Erdoğan'ın şahsında tüm MTA Genel Müdürlüğü çalışanları ile bu proje görev arkadaşlarımıza teşekkür etti. MTA Genel Müdür Yardımcısı Aydınadağ ise, bu projenin önemine vurgu yaparak özellikle tıbbi jeolojik riskleri konusunda çalışan akademisyen ve araştırmacılara önemli görevler düştüğünü, bu hocalarımızın katkı ve desteklerine her zaman ihtiyaç duyulacağını belirterek, bu projeye des-

tek veren Jeoloji Mühendisleri Odası ve Tıbbi Jeoloji Çalışma Grubu üyelerine teşekkür etti

Açılış konuşmalarının ardından Tıbbi Jeoloji Risk Haritalarının Hazırlanması Projesi Başkanlığını yürüten Jeoloji Mühendisi Hayrullah Yıldız, proje kapsamında bu güne kadar yapılan çalışmalar ile önümüzdeki süreçte yapılacak çalışmalar hakkında ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından toplantıya katılan ve proje danışmanlığı da yapan hocalarımız çalışma yöntemi, eksikli çalışmalar ve bu konuda yapılması gerekenler hakkındaki değerlendirme ve önerilerini aktardılar. Proje değerlendirme toplantısından sonra Tıbbi Jeoloji Kampı ziyaret edildi.

Toplantı iyi niyet temennileri ve akşam yemeği ile son buldu.